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* voir nos conditions

GARANTIE

ANS

2
Collection BABILA

Chaise, fauteuil et tabouret

Fauteuil Babila 2755, pieds bois

Chaise coque bois Babila 2710, 4 pieds acier epoxy ou chrome

Chaise Babila 2730, 4 pieds acier epoxy ou chrome

Fauteuil Babila 2775

Fauteuil Babila 2735, 4 pieds acier epoxy ou chrome

Chaise Babila 2750, pieds bois

Fauteuil pivotant Babila 2765

Chaise coque bois Babila 2720, pied luge 

Chaise Babila 2740, pied luge acier epoxy ou chrome

Fauteuil Babila SOFT 2736, 4 pieds acier epoxy ou chrome

Fauteuil Babila 2745, pied luge acier epoxy ou chrome

Chaise Babila bois 2700, pieds bois
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Tabouret bois Babila 2703

Fauteuil Babila SOFT 2746, pied luge acier epoxy ou chrome

Tabouret bois Babila 2706

Fauteuil pivotant Babila SOFT 2766

Tabouret bois Babila 2702

Fauteuil Babila SOFT 2756, pieds bois Fauteuil Babila SOFT 2776

Polypropylène - coque

BI NE GISA GR AR



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.
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BI100
(E)

RO100

AL
(E)

AR200 
(E)

6005 
(E)

NPE
Extérieur

SA100 
(E)

AZ100
(E)

GN
(E)

RO200 
(E)

BE200
(E)

BI300
(E)

RU
(E)

AG
(E)

AR400 
(E)

VE200

SA300
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(E)

NEF

BI200
(E)

TE 
(E)

9007
(E)

AR500 
(E)

VE400

Chrome

SA200
(E)

BL300
(E)

NERO

BI400

MG 
(E)

GA
(E)

AR300

BE100 
(E)

GI100 
(E)

VE300
(E)

TR

Structure métallique pour intérieur ou extérieur (E) - piètement. 

FR
Frêne blanchi

AN
Frêne laqué noir

N1
Frêne teinté noyer

Bois - piètement.



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.
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Technopolymère - coque

FR
Frêne blanchi

BI

VE1
Frêne laqué vert clair

BL2
Frêne laqué bleu

BI
Frêne laqué blanc

GI

AN
Frêne laqué noir

MC
Frêne laqué cognac

N1
Frêne teinté noyer

SA

RB
Frêne laqué rouge

AZ1
Frêne laqué azur

GC
Frêne laqué gris

GR

MO
Frêne laqué acajou

RA
Frêne laqué rose

VE2
Frêne laqué vert

Bois - coque
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Tissu Similicuir - catégorie C 

C10

C21

C12 C14C11

C22

C13 C15 C17 C18 C20

Tissu Similicuir - catégorie A 

A70

A92

A72

A94

A80A71

A93

A73

A95 A96

A82 A89 A90 A91
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Tissu Similicuir - catégorie C 

C45 C47C46 C48

Tissu Similicuir - catégorie C 

C60

C94

C62 C64C61

C95

C63 C90 C91 C92 C93
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Tissu Non-feu - catégorie C 

C83 C88 C86 C89C84 C85 C87 C100 C101

Tissu Non-feu - catégorie D 

D40 D42 D44D41 D43
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Tissu Laine Non-feu - catégorie G 

G21 G23 G25G22 G24

Tissu Non-feu - catégorie G 

G01 G06 G08G04 G07 G09

Velours - catégorie E 

E01 E03 E05E02 E04
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Tissu Non-feu - catégorie G 

G59

G69G68

G61

G71

G63

G73

G60

G70

G62

G72

G64

G74

G66

G78

G65

G75

G67

Tissu Non-feu - catégorie G 

G100 G102G101
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Tissu Laine Non-feu - catégorie G 

G110 G112 G114 G116G111 G113 G115

Tissu Laine Non-feu - catégorie G 

G120 G122G121

Tissu Laine Non-feu - catégorie G 

G130 G132G131 G133
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Tissu Similicuir Non-feu - catégorie H 

H20

H30

H22

H32

H24

H34

H21

H31

H23

H33

H26

H35

H28H27 H29

Tissu Velours Non-feu - catégorie H 

H40

H49

H42

H51

H44

H53

H47H41

H50

H43

H52

H46H45 H48
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Tissu Non-feu - catégorie H 

H60 H62 H64H61 H63

Tissu Similicuir Non-feu - catégorie H 

H80

H89

H82 H84H81

H90

H83 H85 H87H86 H88
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Cuir - catégorie P

PBI

PRO

PGC PGRPSA

PTE

PGA PBE PMAPTA PNE


